
 

 

 

 

 

 

CSO ADA ANKARA KASIM AYININ 2. YARISINDA DA DOPDOLU… 

CSO ADA ANKARA KASIM - 2 2021 PROGRAMI 

 

CSO ADA ANKARA, açılışı ile beraber 2023 koltuk kapasiteli CSO Ana Salon, 517 koltuk 

kapasiteli Mavi Salonun yanı sıra restorasyonu tamamlanan ve 10 Kasım’da açılışı yapılan 

‘Tarihi Salon’ ile müzik severlere unutulmaz anlar yaşatmak için hazırlanıyor. 

CSO ADA ANKARA Kasım ayında da dünyaca ünlü şef ve solistleri salonlarında ağırlamaya 

devam ediyor. 

 

12. ULUSLARARASI ‘ŞEFİKA KUTLUER FESTİVALİ’ CSO ADA ANKARA’da.. 

New York Times eleştirmenlerinin attığı başlık olan “Sihirli Flüt” unvanı ile anılan, dünyaca 

ünlü flüt sanatçımız, Devlet Sanatçısı Şefika Kutluer tarafından düzenlenen “Doğu Batı ile 

Buluşuyor” temalı festivalin 12.si bu sene sonbaharda gerçekleştiriliyor. 

2010 yılında Ankara’da başlayan sonraki yıllarda Anadolu’nun farklı kentlerine de açılan 

“Uluslararası Şefika Kutluer Festivali”nde bugüne kadar; Almanya’dan Rusya’ya, Çin’den 

Meksika’ya, Kore’den Yunanistan’a, Avusturya’dan ABD’ne, Portekiz’den Lüksemburg’a, 

Hakasya’dan Slovenya’ya, Sırbistan’dan Çekya’ya, Kosova’dan Kazakistan’a, İsviçre’den 

Karadağ’a, Polonya’dan Litvanya’ya, İngiltere’den Fransa’ya, Arnavutluk’tan İsrail’e birçok 

ülkeden çok renkli performanslar, sergiler ve sunumlar yer aldı. 

Uluslararası Şefika Kutluer Festivali, etkinlik sektörünün Oscar’ı kabul edilen “Ace of MICE 

Awards 2020”de “En İyi Festival” kategorisinde 1. seçildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

‘MARK ELIYAHU’ CSO Sahnesinde.. 

Müziğe şekil veren sanatçı..  

Dünyaca ünlü kamança virtüözü Mark Eliyahu, 18 Kasım Perşembe akşamı eşi benzeri 

bulunmayacak bir konser ile Ankaralı müzik severler ile buluşuyor. Kamançası ile müziğe şekil 

veren sanatçı, Orta Doğu ve Batı Asya tınılarını CSO sahnesine taşımaya hazırlanıyor. 

 

ÜNLÜ ALMAN KORO ŞEFİ ‘FRIEDER BERNIUS’ ANKARA’DA.. 

Klasik müzik dünyasının en önemli isimlerinden, Edison ve Altın Diyapazon Ödülleri sahibi 

Alman Şef Frieder Bernius Ankara’da.  

Devlet Çoksesli Korosu Sanatçıları ve Rezonans Korosunun yer aldığı, koro müziğinin virtüöz 

yapıtlarından sayılan Bach motiflerinden Romantik dönemden Mendelssohn eserlerine, 

klasik müzik tarihinde önemli bir kilometre taşını temsil eden Bruckner'in ses dünyasına 

kadar Alman repertuarının anıtsal klasiklerinin yorumlanacağı konseri ‘Frieder Bernius’ 

yönetecek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

02 Kasım’da ilk konseri gerçekleşen Şefika Kutluer Festivali ‘Şuşa – Azerbaycan’ın Başkenti’  

Şuşa Yaylılar Orkestrasıyla beraber sahne aldı. 

06 Kasım’da Şefika Kutluer ünlü piyanist Antonio Oliveira ile birlikte festivalin ikinci konserini 

gerçekleştirdi. 

23 Kasım’da 12. Uluslararası ‘Şefika Kutluer Festival’nin üçüncü konseri ‘Shakespeare ve 

Müzik’ konulu konserde Birleşik Krallık Büyükelçisi Ekselansları Büyükelçi Sir Dominick 

Chilcott “Shakespeare Soneleri”ni sunacaktır. Festivalin son ayağı 27 Kasım’da ‘Beatles & 

Elvıs Go Baroque’ konseri ile sonlanacak. 

16 Kasım Devlet Çoksesli Korosu Sanatçıları ve Rezonans’ın ‘Kadim Sesler- Frieder Bernius’ 

konseri ve yine 16 Kasım Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği Korosu "Geçen Yüzyıl" 

konseri, 17 Kasım Ankara devlet Klasik Türk Müziği Korosu ‘Bir İhtimal Daha Var & Sonbahar 

Vurgunu’ konseri ile devam ediyor. 

18 Kasım Yıldırım Gürses Anısına ‘Bir Garip Yolcuyum’ Ankara Devlet Klasik Türk Müziği 

Korosu konseri ve yine 18 Kasım’da İsrail asıllı ünlü kamanca sanatçısı ‘Mark Eliyahu’yu Cso 

Ana Salon’da ağırlıyoruz. 

19 Kasım Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası genç kuşağın yetenekli şeflerinden ‘Murat 

Cem Orhan’ yönetiminde ‘Ariane Haering & Ardita Statovci’ ile bir araya geliyor. 

20 Kasım’da İstanbul Devlet Türk Müziği Araştırma ve Uygulama Topluluğu ve İstanbul 

tarihi Türk Müziği Topluluğu Mehter Bölümünün gerçekleştireceği ‘Bin Yıllık Miras’ konseri 

ve 21 Kasım’da Ankara Devlet Klasik Türk Müziği Korosunun ‘Gülü Susuz, Seni Aşksız 

Bırakmam’ konulu ‘Zekai Tunca Özel konseri’ ile devam edecek.  

21 Kasım’da minik sanatseverlerimize özel keman sanatçısı Emek Yalın Orhon’un anlatımı 

ile Keman ile Müzikli Öyküler ‘’Sipsi ile Mipsi & Yastık Adam’’ çocuk etkinliğimiz takip ediyor. 

22 Kasım Antalya Devlet Senfoni Orkestrası ile unutulmaz halk ozanı ‘Neşet Ertaş’ türküleri 

konseri ile dopdolu devam ediyoruz.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

24 Kasım ‘Moldova Ulusal Halk Müziği Orkestrası’ Lăutarii konseri ve yine 24 Kasım Ankara 

Devlet Türk Halk Müziği Korosu ‘Elif Buse Doğan ile Sevilen Türküler’ konseri ile CSO ADA 

ANKARA’da müzik rüzgarları esmeye devam ediyor. 

25 Kasım’da Orkestra Akademik Başkent konserlerinin dördüncüsü gerçekleşiyor. 

25 Kasım Türk Dünyası Müzik Ve Halk Dansları Topluluğu "Hünkar Türküleri" Hacı Bektaş-ı 

Veli Yılı Özel Konseri. 

26 Kasım’da Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası dünyaca ünlü flüt sanatçısı Aliya 

Vodovozova’ya eşlik ediyor. 

29 Kasım’da Türk Dünyası Müzik ve Halk Dansları Topluluğunun ‘Gönül coğrafyamızdan’ 

konseri ile geçmişten günümüze müzik ziyafeti ile devam ederken; 

30 Kasım’da 2 özel konser ile ayı noktalıyoruz.  

Türk Dünyası Müzik Ve Halk Dansları Topluluğu "Türkülerle Anadolu Seyranı" ve 

Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği Korosu “Yunus Emre“ konseri. 

 

 

 

Detaylı bilgi için; “csoadaankara.ktb.gov.tr” adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Biletler; “biletinial.com” ve “SanatCepte” uygulaması üzerinden temin edebilirsiniz. 

 

**COVID-19 tedbirleri kapsamında; İçişleri Bakanlığının genelgesi doğrultusunda, 06 Eylül 

itibariyle alanımıza ve salonlarımıza girişlerde HES Kodu sorgulaması yapılacaktır. Bu 

doğrultuda, 2 doz aşı takvimini tamamlamış olmak ya da 48 saat içerisinde alınmış PCR 

negatif test sonucu zorunlu olmaktadır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 23 KASIM 2021 SALI 

“ŞEFİKA KUTLUER FESTİVALİ” SHAKESPEARE ve MÜZİK KONSERİ 

- 27 KASIM 2021 CUMARTESİ 

“ŞEFİKA KUTLUER FESTİVALİ” BEATLES & ELVIS GO BAROQUE KONSERİ 

Sihirli flüt Şefika Kutluer Azerbaycan’dan gelecek Şuşa Yaylılar Orkestrası Eşliğinde çok 

bilinen Azerbaycan ve Türk eserlerinin özel aranjelerinin seslendirileceği bir konser veriyor. 

Azerbaycan’ın geçen seneki zaferi sonucu azad edilen Azerbaycan’ın Kültür Başkenti Şuşa’nın 

kutlanacağı konser Azerbaycan Büyükelçiliği, Türkiye Azerbaycan Dostluk, İşbirliği ve 

Dayanışma Vakfı, Türkiye Azerbaycan Dostluk Bilim Eğitim Sanat ve Ekonomik İşbirliği 

Derneği ve TİKA işbirliği ile düzenlenmektedir. 

Şefika Kutluer festivalin 2. konserini Portekiz’den gelecek piyanist Antonio Oliveira eşliğinde 

bir resital ile veriyor. 

Flüt repertuarının en beğenilen eserlerinin seslendirileceği resitalde bir de dünyada ilk 

seslendirme var. Çetin Işıközlü’nün Şefika Kutluer için yaptığı beste dünyada ilk kez 

Ankara’da 12. Uluslararası Şefika Kutluer Festivali’nde seslendirilecek. Ayrıca Ünlü Arjantinli 

besteci Astor Piazzola’nın Libertango’su bestecinin 100. doğum yılında özel aranjesi ile 

seslendiriliyor. 

 

Festivalin üçüncü ayağı Birleşik Krallık Büyükelçisi Ekselansları Büyükelçi Sir Dominick 

Chilcott’un “Shakespeare Soneleri”ni sunacağı konser ile devam edecek. 

 

Son olarak dördüncü konser ise Beatles & Elvis Go Baroque ile  

 

Saat: 19.30 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 16 KASIM 2021 SALI – CUMHURBAŞKANLIĞI KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU  

“GEÇEN YÜZYIL” 

Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği Korosu solistlerinden Bekir Ünlüataer “Geçen Yüzyıl” 

başlıklı bu konserinde, özellikle ‘şarkı’ formunun büyük ustalarına ait pırıltılı müzikal 

zenginliğe sahip eserler aracılığı ile, kültür dünyamızda büyük bir dönüşüm çağı olan geçen 

yüzyılın izlerini sürecek. Konserde Zekâi Dede’den Ali Rifat Çağatay’a kadar kültür, müzik ve 

toplum tarihimizde iz bırakan bestecilerin eserleri seslendirilecek. Solist Ünlüataer’e 

konserde, Cumhurbaşkanlığı Korosu saz sanatçıları Aziz Şükrü Özoğuz (keman), Taner 

Sayacıoğlu (kanun), Murat Aydemir (tanbur) ve Volkan Ertem (viyolonsel) eşlik edecekler. 

 

Saat: 20.00 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

 

- 16 KASIM 2021 SALI – DEVLET ÇOKSESLİ KOROSU SANATÇILARI & REZONANS 

KOROSU  

“FRIEDER BERNIUS”  

Klasik müzik dünyasının en önemli isimlerinden, Edison ve Altın Diyapazon Ödülleri sahibi 

Alman Şef Frieder Bernius Türkiye’de! Rezonans ve Devlet Çoksesli Korosu sanatçıları 

ortaklığıyla gerçekleşecek büyülü konserin repertuvarında, ney ve tanbur gibi geleneksel Türk 

çalgıları, klasik müzik eserleriyle buluşuyor. Programda ayrıca koro müziğinin virtüöz 

yapıtlarından sayılan Bach motiflerinden Romantik dönemden Mendelssohn eserlerine, 

klasik müzik tarihinde önemli bir kilometre taşını temsil eden Bruckner'in ses dünyasına 

kadar Alman repertuarının anıtsal klasiklerinin yorumları da yer alıyor. 

Frieder Bernius, Şef 
Gülce Sevgen, Org 
Mehmet Gökhan Bağcı, Viyolonsel 
Süleyman Yıldırım, Ney 
Kağan Ulaş, Tambur 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 80 TL. 

2. Kategori: 60 TL. 

3. Kategori: 40 TL. 

4. Kategori: 30 TL. 

 

 

- 17 KASIM 2021 ÇARŞAMBA – ANKARA DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU  

“BİR İHTİMAL DAHA VAR & SONBAHAR VURGUNU” 

 

Türk müziğinde önemli izler bırakmış bestekarlarımız Osman Nihat Akın ve Selahattin İçli’nin 
eserlerinden oluşan solo konser. Osman Nihat Akın ve Selahattin içli anısına. 
 
Sanatçılar: Kübra Erdoğan - Ertuğrul Sevindik 
 
 
Saat: 20.00 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 50 TL. 

2. Kategori: 35 TL. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 18 KASIM 2021 PERŞEMBE - ANKARA DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU 

“YILDIRIM GÜRSES ANISINA” 

Yıldırım Gürses’in vefatı’nın yıldönümü münasebetiyle sevilen şarkılarından oluşan anma 

konseri. 

Şef: Özgür Ulaş Doğanoğlu 

 

Saat: 20.00 

Yer: Tarihi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

3. Kategori: 30 TL. 

 

- 18 KASIM 2021 PERŞEMBE – MARK ELIYAHU 

Müziğe şekil veren sanatçı.. Dünyaca ünlü kamança virtüözü Mark Eliyahu, 18 Kasım 

Perşembe akşamı eşi benzeri bulunmayacak bir konser ile Ankaralı müzik severler ile 

buluşuyor. Kamançası ile müziğe şekil veren sanatçı, Orta Doğu ve Batı Asya tınılarını CSO 

sahnesine taşımaya hazırlanıyor. 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 150 TL. 

2. Kategori: 125 TL. 

3. Kategori: 100 TL. 

4. Kategori: 70 TL. (Kategori üzerinden %50 öğrenci indirimi) 

 



 

 

 

 

 

 

- 19 KASIM 2021 CUMA – CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI  

“ARIANE HAERING & ARDITA STATOVCI” 

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası bu hafta dünyaca ünlü iki piyaniste eşlik ediyor.  

İsviçre doğumlu Ariane Haering, ‘Prix de Virtuosité avec les Félicitations du Jury’ ile eğitimini 

tamamladığında 20 yaşındaydı. Ulusal ve uluslararası birçok başarıya imza atan Haering, 

Brüksel’deki Eurovision yarışmasında İsviçre’yi temsil etmiştir.  

Zürih Orkestrası, Houston Senfoni Orkestrası, İtalyan Orkestrası, Lozan Oda Orkestrası, 

Neuchâtel Senfoni Orkestrası, Mozarteum Orkestrası, Bavyera Radyo Oda Orkestrası ve 

Johannesburg Senfoni Orkestrası gibi dünyaca ünü orkestralarda solistlik yapmıştır. Veronika 

Hagen, Benjamin Schmid, Clemens Hagen, Dimitri Ashkenazy, Ramon Jaffé, Anna-Maria 

Pammer, Bernard Richter ve Brodsky, Mozarteum, Stadler, St. Petersburg ve Petersen gibi 

sanatçılarla aralıksız olarak oda müziği konserlerini sürdürmektedir.  

Priştine doğumlu Ardita Statovci, on beş yaşında Salzburg Mozarteum Üniversitesine kabul 

edildi. 2009'da ABD'nin Bloomington kentindeki Indiana Üniversitesi'nde efsanevi piyanist 

Menahem Pressler ile çalıştı. İtalya'da Imola Akademi'de Boris Petrushansky ve Franco Scala 

ile lisansüstü çalışmalar yapılmıştır. 

Mahler Oda Orkestrası, Mozart Orkestrası (Bologna), Deutsche Kammerakademie Neuss, 

Haydn Orkestrası (Bozen), Wiener Sinfonietta, Oda Orkestrası "Cis", Kosova Filarmoni, Bad 

Reichenhaller Filarmoni, Arnavutluk Radyo Televizyonu’nda solistlik yaptı. Avusturya, 

Macaristan, Almanya, Utah, İtalya, Kosova, Çin, Makedonya, İsveç, Vermont, Slovenya, 

İngiltere, Bosna-Hersek'te olduğu gibi Avrupa, Asya ve ABD'de solo ve oda müziği Hersek, 

Indiana, Arnavutluk, Hırvatistan, İspanya, Fransa, İsviçre vb. Radyo ve televizyonlarda 

kayıtları bulunmaktadır. 

Steinway & Sons tarafından Genç Steinway Sanatçısı seçilen Statovci, şef Gustav Kuhn ile 

düzenli olarak çalışmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 95 TL. 

2. Kategori: 75 TL. 

3. Kategori: 60 TL. 

4. Kategori: 35 TL.  

 

 

- 20 KASIM 2021 CUMARTESİ - İSTANBUL DEVLET TÜRK MÜZİĞİ ARAŞTIRMA VE 

UYGULAMA TOPLULUĞU İSTANBUL TARİHİ TÜRK MÜZİĞİ TOPLULUĞU MEHTER 

BÖLÜMÜ  

“BİN YILLIK MİRAS” 

Mehteran, Türk Musikisi Sazları Ve Ses Sanatçıları eşliğinde, geleneksel musikimizin marş, 

tasavvuf, şarkı, türkü ve saz eserlerinin yer aldığı unutulmaz bir akşam ana salonda siz değerli 

misafirlerimizle birlikte olacak. 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 80 TL. 

2. Kategori: 60 TL. 

3. Kategori: 40 TL. 

4. Kategori: 30 TL.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 21 KASIM PAZAR – KEMAN ile MÜZİKLİ ÖYKÜLER  

“SİPSİ ile MİPSİ & YASTIK ADAM” 

Sipsi ile Mipsi Yastık Adam ile tanışmaya hazır mısınız? Keman sanatçısı ‘Emek Yalın Orhon’un 

anlatımı ile minik müzik severlerimizi Cso Ada Ankara’ya bekliyoruz. 

Etkinlik 5-10 yaş arası içindir. Çocuk sayısı kadar bilet alınacaktır. Çocuklara Anne ve Baba en 

fazla 2 kişi katılım sağlayabileceklerdir. Velilerimizin C-ÇİFT VE C-TEK bloklara oturmaları 

önemle rica olunur. 

 

Saat: 15.00 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 40 TL. 

2. Kategori: 20 TL. 

 

- 21 KASIM PAZAR - ANKARA DEVLET KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU  

“GÜLÜ SUSUZ, SENİ AŞKSIZ BIRAKMAM” 

Sevilen ses sanatçısı Zekai Tunca’nın konuk olacağı konserde, Türk müziğinin sevilen eserleri 

ve kendi besteleri icra edilecektir. 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

3. Kategori: 80 TL. 

4. Kategori: 60 TL. 

5. Kategori: 40 TL. 

6. Kategori: 30 TL.  

 



 

 

 

 

 

 

- 22 KASIM PAZARTESİ – ANTALTA DEVLET SENFONŞ ORKESTRASI  

“NEŞET ERTAŞ” TÜKÜLERİ 

Sevilen halk ozanı Neşet Ertaş’ın anısına, Neşet Ertaş türkülerinin icra edileceği konserin şefi 

Eray İnal. Vokalde Nilgün Kızılcı ve bağlamada İsmail Altunsaray yer alıyor. 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 95 TL. 

2. Kategori: 75 TL. 

3. Kategori: 60 TL. 

4. Kategori: 35 TL.  

 

 

- 24 KASIM ÇARŞAMBA - MOLDOVA ULUSAL HALK MÜZİĞİ ORKESTRASI  

“LAUTARII” 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 95 TL. 

2. Kategori: 75 TL. 

3. Kategori: 55 TL. 

4. Kategori: 35 TL.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 25 KASIM PERŞEMBE – TÜRK DÜNYASI MÜZİK ve HALK DANSLARI TOPLULUĞU 

HÜNKAR TÜRKÜLERİ ‘’HACI BEKTAŞ-I VELİ YILI ÖZEL KONSERİ’’ 

Şef: Cem Gürdal 
Solist: Mustafa Eke 
 

Saat: 20.00 

Yer: Tarihi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

3. Kategori: 30 TL.  

 

 

- 25 KASIM PERŞEMBE – BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ ORKESTRASI  

“AKADEMİK BAŞKENT SEZON KONSERİ #4” 

Orhun Orhon, Şef  

Cem Güngör, Trombon  

Tuğçe Baydar, viyola  

Emre Akgöl, viyola  

J.S. Bach-Brandenburg Konçertosu no.6  

G. C. Wagenseil-Trombon Konçertosu  

F. Mendelssohn-Yaylı Senfoni no. 9 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Saat: 20.00 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

 

- 26 KASIM CUMA – CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI  

“ALİYA VODOVOZOVA”  

Müziğe ilk adımlarını beş yaşında Türkiye’de atan Vodovozova, Türkiye’de yaşamış ve eğitim 

görmüştür. Tatar asıllı genç sanatçı henüz on yaşında uluslararası bir yarışmada birinci 

olmuştur. Eğitimine Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesine bağlı Adnan 

Saygun Müzik Eğitim ve Araştırma Merkezi’nde başlayan sanatçı, sonrasında Berlin ve 

Moskova’da kariyerine devam etmiştir. Gnessin Müzik Okulu’ndan sonra eğitimine 

Moskova Çaykovski Konservatuvarı’nda devam etmiştir. 

2017 yılında konsepti Berlin Filarmoni ve Viyana Filarmoni orkestralarının üyeleriyle 

orkestrada birlikte çalmak ve oda müziği konserleri vermek olan Japonya’daki Sapporo 

Pacific Müzik Festivali’nde tanıştıkları dört kişi ile bir araya gelerek ‘Pacific Quintet’ 

adıyla bir grup kurmuşlardır. Grup dünyada birçok festivale katılmış ve sayısız yarışmada 

ödüllere layık görülmüştür. 

 

Saat: 20.00 

Yer: CSO Ana Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 95 TL. 

2. Kategori: 75 TL. 

3. Kategori: 60 TL. 

4. Kategori: 35 TL.  

 



 

 

 

 

 

 

- 29 KASIM PAZARTESİ - TÜRK DÜNYASI MÜZİK ve HALK DANSLARI TOPLULUĞU  

“GÖNÜL COĞRAFYAMIZDAN” 

Şef: Cem Gürdal  

Solistler: Çiğdem Gürdal, Alper Kıraç 

 

Saat: 19.30 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 50 TL. 

2. Kategori: 35 TL. 

 

 

- 30 KASIM SALI – ANKARA DEVLET TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU  

“TÜRKÜLERLE ANADOLU SEYRANI” 

Şef Necmi Kıran yönetimindeki koro, Anadolu’dan günümüze türkülerle müzik severler ile 

buluşuyor. 

 

Saat: 20.00 

Yer: Tarihi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 60 TL. 

2. Kategori: 40 TL. 

3. Kategori: 30 TL. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

- 30 KASIM SALI – CUMHURBAŞKANLIĞI KLASİK TÜRK MÜZİĞİ KOROSU  

“YUNUS EMRE” 

Cumhurbaşkanlığı Klasik Türk Müziği Korosu solistlerinden Dilek Türkan, “Yunus” başlıklı bu 

konserinde, UNESCO tarafından ilân edilen 2021 Yunus Emre Yılı dolayısıyla büyük 

mutasavvıfın şiirlerinden bestelenerek Türk musikisi repertuvarında geçmişten bu yana 

silinmez yer edinen eserlerden örnekler sunacak. Dilek Türkan’a konserinde, İstanbul Devlet 

Tarihi Türk Müziği Topluluğu sanatçısı Özata Ayan (tanbur), İstanbul Devlet Türk Müziği 

Topluluğu sanatçısı Günay Çelik (kanun) ile İstanbul Devlet Türk Müziği Araştırma ve 

Uygulama Topluluğu sanatçıları Furkan Bilgi (kemençe) ve Serdar Bişiren (ritim saz) refakat 

edecekler. 

 

Saat: 20.00 

Yer: Mavi Salon 

Bilet Fiyatları:  

1. Kategori: 50 TL. 

2. Kategori: 35 TL. 

 

 

 


